

HAKKIMIZDA :

Okulumuz 22.07.2014 tarihinde Yılmaz mahallesinde bulunan sağlık ocağı bitişiğindeki eski halk eğitim merkezi binasında hizmete girdi. 2014-2015 eğitim öğretim yılında 9. Sınıfa 2 şubeye 68 öğrenci kontenjanı ile eğitime başladı. 2017-2018 eğitim öğretim yılında merkez Pazar yeri arkasında bulunan Saruhanlı imam hatip ortaokulu için yapılan yeni binasının 3. ve 4. katında hizmet vermeye başladı. Saruhanlı belediyesi tarafından 10585 m arsa tahsisi yapıldı. Bu arsanın İmam hatip Ortaokul tarafından kullanılan kapalı alanı 3200 m dir. Açık alan 7385 m dir. Gelecek yıllarda 18 derslik imam hatip lisesi binasının, 100 kişilik kız pansiyonu, kişilik 100 erkek pansiyonu, konferans salonu, kapalı spor salonu yapılması düşünülmektedir. Okul dış bahçe kapısının yan tarafında Saruhanlı kız erkek kuran kursu yaptırma derneği tarafından uygulama mescidi yapılması planlanmaktadır.



VİZYONUMUZ

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizin temel ihtiyaçları olan bilgileri onlara verirken, velilerimizin de çocuklarına okulda öğrenme için her fırsatın verildiğinden haberdar ve emin olmasını bekliyoruz. Ayrıca öğretmenlerimiz başarının hep birlikte çalışmaktan geçeceğine inanarak, birlik içerisinde çalışmalarını ve başarılı olmalarını istiyoruz. Bunlarla birlikte; okulun bütün çalışanlarının, birbirini bir aile olarak görmelerini, herkesin üzerine düşen görevlerini özveri ile yapmasını ve başarıya inanmalarını istiyoruz.

MİSYONUMUZ

Biz öğrencilerimizi geleceğe hazırlamak için onları; bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen kişiler olarak yetiştirmek, 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler olarak hayata hazırlamak, insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen milli ve manevi değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak yetiştirebilmek için varız.



İmam Hatip Liseleri'nde Eğitim Öğretim Faaliyetleri Nelerdir?

Diğer Liselerde olduğu gibi Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, İngilizce, Tarih, Felsefe gibi Kültür Dersleri ile beraber Kur'an-ı Kerim, Hadis, Siyer gibi Meslek Dersleri de okutulmaktadır.



Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Mezun Olunca Ne Olunur?

Anadolu İmam Hatip Liseleri'nden mezun olan öğrenciler TYT ve YKS de aldıkları puanlara göre istekleri doğrultusunda tercih edecekleri Üniversite / Fakülte / Bölümlerde öğrenim görebilirler.



Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan denetimler ile okulumuz beyaz bayrak almıştır.

Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesi:
**"Doğru inanç, doğru bilgi,
doğru düşünce ve doğru davranış!"**



Saruhan Mahallesi Meriç Sokak No14/A
SARUHANLI / MANİSA
0 236 357 46 79
<http://saruhanlihl.meb.k12.tr>



SARUHANLI
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesi;
Müdür, Müdür Yardımcıları ve
deneyimli öğretmen kadrosu ile
geleceğimizin mimarı siz gençlerin
yetiştirilmesi için hazırdır!

"Geleceğe yönveren gençlik için!"

SOSYAL FAALİYETLERİMİZ



SINIFLARIMIZ



PANSİYONUMUZ



ETÜD SALONLARIMIZ



Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesinde

Temel dini kaynakları tanıyıp kullanabilen, sağlıklı din anlayışına sahip bireyler olarak yetişmeleri sağlanır. Kendisine, ailesine, ülkesine, gönül coğrafyasına ve insanlığa karşı duyarlı nesiller yetişir."



Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesinde

- Öğrencilerin eğitim ve öğretim ile ilgili karar alma süreçlerinde etkin rol almalarına imkan tanınır.
- Veli-okul ilişkisi daha sağlıklı ve samimi hale getirilir



Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesinde;

Eğitim ve öğretim ortamlarının yenilenmesi, geliştirilmesi ve eğitim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde aktif olarak kullanılması sağlanır!



Saruhanlı Anadolu İmam Hatip Lisesinde;

Öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmayı önceler. Okullarımızda; fen, sosyal, ilahiyat, dil, spor, sanat ve kültür dersleri yer alır. Ayrıca, bu okulların dört yıllık ortaokul kısımları da vardır.

